Zpravodaj ¢. 3

Krajska soutéz 2.tridy KV 2018/2019

Strucné vysledky 3. kola

Loko Cheb E - SKKK.Vary D 4:8 1538:1542 30/9
Kuzelky Ji.Hazlov C - Kuzelky AS E 0:12 1336:1529 30/9
Kuzelky AS F - Kuzelky AS G dohravka 19/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skoére Body
1 SKK K.Vary D 3 3|00 (1541.3| 26:10 6 NejlepSi vykon hrace
2 |Loko Cheb E 3 2101/ 1560 24 :12 4 Frantisek Mazak ml.
3 |Kuzelky AS E 2 1,0 1] 1531 16:8 2 475 - Kuzelky AS F
4 |Kuzelky AS F 2 1101 1498 10:14 2 Petra Svobodova
5 |Kuzelky AS G 1 0| 0| 1] 1463 2:10 0 409 - Loko Cheb E
6 | Kuzelky Ji.Hazlov C 3 00| 313785 6:30 0
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér (%) | Vykon
2x | FrantiSek Mazak ml. Kuzelky A$ F 475 2x | FrantiSek Mazak ml. Kuzelky AS F 126.76 | 475
2x | FrantiSek Mazak st. Kuzelky A$ F 455 2x | FrantiSek Mazak st. Kuzelky As F 121.42 | 455
2x | Vladimir MiSanek Kuzelky AS F 440 2x | Vladimir MiSanek Kuzelky AS F 117.42 440
2x | lvan Rambousek L.Cheb E 424 1x | Ota Marsat ml. Kuzelky A$ E 113.02 | 411
1x | Ota Marsat ml. Kuzelky A$ E 411 2x | Vladimir Vesely ml. Kuzelky A$ E 110 400
1x | Petra Svobodova L.Cheb E 409 2x | lvan Rambousek L.Cheb E 109.19 | 424
Podrobné vysledky 3. kola:
Loko Cheb E 1538 4:8 1542 SKK K.Vary D
Michal Hric 367 0:2 387 Jifi Mitacek st.
Hana Hifmanova 338 0:2 394 Vladimir Cermak
Petra Svobodova 409 2:0 371 Miroslav Toka
Ivan Rambousek 424 2:0 390 Miroslav Spaéek/Josef Vanéo
Kuzelky Ji.Hazlov C 1336 0:12 1529 Kuzelky A$ E
Jan Bartos 363 0:2 365 Ivona Maskova
Milo$ Peka 304 0:2 353 Anna DavidkovalJifina Petfickova
Vlasta Pekova 31 0:2 411 Ota Marsat ml.
Miroslava Utikalova 358 0:2 400 Vladimir Vesely ml.




Tabulka hracu po 3. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Pavel Pazdera
FrantiSek Mazak st.
Vladimir Vesely ml.
Jifi Blaha

FrantiSek Mazak ml.

Adolf Klepacek
Ota Marsat ml.
Vladimir Misanek
Petra Branicka
Jifi Mitacek st.

. Ivona Maskova
. Jan Bartos

. Anna Mistrikova
. Yvona Maskova

Miroslava Utikalova

. Michal Hric
. Miroslav Toka
. Josef Janéula

FrantiSska Pokorna

. Anna Davidkova
. Ivan Rambousek
. Vlasta Pekova

. Milo$ Peka

Jan Doskocil

. Libor Griiner

SKK K.Vary D
Kuzelky AS F
Kuzelky AS E
Kuzelky AS G
Kuzelky AS F

Loko Cheb E
Kuzelky AS E
KuzZelky AS F
Kuzelky AS E

SKK K.Vary D
Kuzelky AS E
Kuzelky Ji.Hazlov C
Kuzelky AS F

Loko Cheb E
Kuzelky Ji.Hazlov C
Loko Cheb E

SKK K.Vary D

Loko Cheb E
Kuzelky A$ G
Kuzelky AS E

Loko Cheb E
Kuzelky Ji.Hazlov C
Kuzelky Ji.Hazlov C
Kuzelky AS G
Kuzelky A$ G

416.44 /6
412.23/8
412.06/7
406.67 /9
402.33/7
401.63/6
399.31/9
398.13/8
391.33/3
385.50/10
384.19/9
383.40/8
380.83/6
378.33/5
369.17/5
366.17 /8
366.00/9
364.67/3
361.08/9
356.00/7
355.80/7
338.96/10
338.00/9
327.00/8
312.13/5

4. kolo - 14.10.2018 (nedéle)

So 9:00 SKK K.Vary D - Kuzelky AS G
0:00 Kuzelky A& E - Kuzelky A$ F
14:00 Kuzelky Ji.Hazlov C - Loko Cheb E
So 16:00 Kuzelky AS F - SKK K.Vary D
10:00 Kuzelky AS E - Loko Cheb E
5. kolo - 21.10.2018 (nedéle)
14:00 Kuzelky Ji.Hazlov C - Kuzelky A G
Ct

Gt
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Tabulka Zen po 3. kole
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